Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

realizar a recuperação asfáltica na Rua Antônio José de Campos, no Jardim Manoel

de Abreu.

JUSTIFICATIVA

Essa rua foi, recentemente, recapeada, contudo com o tráfego contínuo de

caminhões o asfalto tem se deteriorado em alguns pontos. Em razão disso,

identificamos a necessidade de que seja realizada ação célere no local, de modo a

não comprometer ainda mais o asfalto.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Julho de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Renan Cortez
Vereador